
Published on Anas S.p.A. (https://www.stradeanas.it)

Home > Molise, Anas: strada statale 645 “Fondo Valle del Tappino”, aggiudicati i lavori per la messa in 
sicurezza della sede stradale nel tratto compreso tra il km 15,400 e il km 16,400

Molise, Campobasso, 04/10/2010

Molise, Anas: strada statale 645 “Fondo Valle del 
Tappino”, aggiudicati i lavori per la messa in 
sicurezza della sede stradale nel tratto compreso 
tra il km 15,400 e il km 16,400

L’Anas ha pubblicato oggi sulla Gazzetta Ufficiale l’esito di un bando di gara riguardante il risanamento 
della pavimentazione stradale nel tratto compreso tra il km 15,400 e il km 16,400 della strada statale 645 
“Fondo Valle del Tappino”.

L’appalto, che comporta un investimento complessivo di oltre 2,4 milioni di euro, rientra nei lavori di messa 
in sicurezza della sede stradale della strada statale 645, dal km 14,000 al km 19,000.

La gara è stata aggiudicata, secondo il criterio del prezzo più basso, all’impresa Tecnocostruzioni S.r.l. di 
Caserta.

Il termine per l’esecuzione dei lavori è di 400 giorni naturali e consecutivi dalla data di consegna dei lavori.

Per informazioni dettagliate su tutti i bandi di gara: www.stradeanas.it [1].

Campobasso, 4 ottobre 2010

Collegamenti
[1] http://www.stradeanas.it

https://www.stradeanas.it
https://www.stradeanas.it/it
http://www.stradeanas.it

